Joncoux  Fiche produit

Sphering Company COUDE AVEC JOINT APOLLO PELLETS SIMPLE PAROI D i Fabrication francaise
INOX

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Compatibilité appareil selon le Appareils granulés
combustible de bois
Matiére conduit intérieur INOX316

Références produit

Référence Diameétre intérieur Finition
882608 80 Inox
882610 100 Inox
882508 80 Inox
882510 100 Inox
892608 80 Noir mat
892610 100 Noir mat
892508 80 Noir mat
892510 100 Noir mat
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Coude avec joint Apollo Pellets Simple

Paroi inox

oo71_cpr_ooze Coude pour évacuation des fumées,

permettant le dévoiement d'un conduit

de

raccordement - Monté avec joint (pour utilisation a
une température maximale de 250°) - Bride de
sécurité non fournie - Apollo Pellets Simple Paroi

Inox - Existe en @80 mm et @100 mm - Coude 87°

et 45° - Finition inox ou noir mat.

Les + produits :

Gamme titulaire d'un Avis Technique (DTA N°14/16-2221).

Applications

Pour poéles a granulés - Raccordement - Uniqguement dans la

piéce ou se situe l'appareil.

Angle du changement de direction
45°
45°
90°
90°
45°
45°
87°
87°

Disponibilité
En stock
En stock
En stock
En stock
En stock
En stock
En stock

En stock
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